CONSUMO DE PAPEL BOND, OTROS PAPELES Y SOBRES - 2023

SEDES DE LIMA Y OFICINAS DESCONCENTRADAS

A. - PAPEL BOND B.- PAPEL BOND  icador Ke. de napel
MESES R (Fotocopias) (Impresiones) C.- SOBRES (B) A+B+C consumido /gNt]er:de
Personas Total Kg. Total S/. Total Kg. | * TotalS/. | TotalKg. | TotalS/. Total Kg. Total S/. personas

ENERO 614 24.90 111.00 366.81 13,087.69 4.20 66.00 395.91 13,264.69 0.64
FEBRERO 620 74.70 333.00 451.29 12,783.14 15.44 276.76 541.43 13,392.90 0.87
MARZO 615 12.45 55.50 386.79 11,617.17 4.76 60.80 404.00 11,733.47 0.66
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
TOTALES 112.05 499.50 1,204.89 37,488.00 24.40 403.56 1,341.34 38,391.06 2.17
PROMEDIO 647 37.35 166.50 401.63 12,496.00 8.13 134.52 447.11 12,797.02 0.72

* Este total incluye el costo de la hoja y de la impresién.



CONSUMO DE TINTAS Y TONERS - 2023

SEDES DE LIMA Y OFICINAS DESCONCENTRADAS

MES

N° DE
PERSONAS

A.-TONERS Y

Color)

TINTAS

(Fotocopiadoras y Equipos a

B. - TONERS (Impresoras)

A+B

Total Unid

Total S/.

Total Unid

* Total S/.

Total Unid

Total S/.

Indicador Unidad de
cartuchos / NUmero de
personas

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE

614
620
615

1.00

1,100.00

2.00
7.00

3.00
7.00

1,100.00

0.00
0.01

TOTALES

1

1,100

10

1,100

0.02

Promedio

616

0.33

366.67

3.00

3.33

366.67

0.01

*El costo de toners esta incluido en el costo de alquiler de las impresoras.



