CONSUMO DE PAPEL BOND, OTROS PAPELES Y SOBRES - 2023

SEDES DE LIMA Y OFICINAS DESCONCENTRADAS

MESES	Nº de Personas	A PAPEL BOND (Fotocopias)		B PAPEL BOND (Impresiones)		C SOBRES (B)		A + B + C		Indicador Kg. de papel consumido / Número de
		Total Kg.	Total S/.	Total Kg.	* Total S/.	Total Kg.	Total S/.	Total Kg.	Total S/.	personas
ENERO	614	24.90	111.00	366.81	13,087.69	4.20	66.00	395.91	13,264.69	0.64
FEBRERO	620	74.70	333.00	451.29	12,783.14	15.44	276.76	541.43	13,392.90	0.87
MARZO	615	12.45	55.50	386.79	11,617.17	4.76	60.80	404.00	11,733.47	0.66
ABRIL										
MAYO										
JUNIO										
JULIO										
AGOSTO										
SEPTIEMBRE										
OCTUBRE										
NOVIEMBRE										
DICIEMBRE										
TOTALES		112.05	499.50	1,204.89	37,488.00	24.40	403.56	1,341.34	38,391.06	2.17
PROMEDIO	647	37.35	166.50	401.63	12,496.00	8.13	134.52	447.11	12,797.02	0.72

^{*} Este total incluye el costo de la hoja y de la impresión.

CONSUMO DE TINTAS Y TONERS - 2023

SEDES DE LIMA Y OFICINAS DESCONCENTRADAS

MES	N° DE PERSONAS	A TONERS Y TINTAS (Fotocopiadoras y Equipos a Color)		B TONERS (Impresoras)		A +	- В	Indicador Unidad de cartuchos / Número de personas
		Total Unid	Total S/.	Total Unid	* Total S/.	Total Unid	Total S/.	percente
ENERO	614	-	-	-		-	-	-
FEBRERO	620	1.00	1,100.00	2.00		3.00	1,100.00	0.00
MARZO	615	-	-	7.00		7.00	-	0.01
ABRIL								
MAYO								
JUNIO								
JULIO								
AGOSTO								
SEPTIEMBRE								
OCTUBRE								
NOVIEMBRE								
DICIEMBRE								
TOTALES		1	1,100	9	-	10	1,100	0.02
Promedio	616	0.33	366.67	3.00	-	3.33	366.67	0.01

^{*}El costo de toners esta incluido en el costo de alquiler de las impresoras.